
UCHWAŁA NR LXIX/408/23 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40, poz.572. poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840; z 2023 r. poz. 951 i poz.1688) oraz 
Uchwały nr LIX/361/23 Rady Gminy Sławno z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze gminy Sławno (Dz. Urz. Woj. 
Łódzk. z 2023 r, poz.2491) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Sławnie dotacji z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków na podstawie wstępnej promesy do wniosku nr RPOZ/2022/10755/PolskiLad 
do kwoty 957.463,00 zł z przeznaczeniem na realizację w 2024 roku zadania pn. Konserwacja zabytków 
ruchomych z kościoła pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Sławnie 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną zabezpieczone i przekazane z budżetu Gminy Sławno 
roku 2024. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sławno a Parafią pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 
w Sławnie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Zdulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BC54797-DF61-4CE0-95F9-5A42FCC7F3E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/408/23 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


